GIA-AAJ / GIA 同窓会日本支部

Phone: 03-3839-8234 ／ E-mail: office@giaaaj.jp

GIA-AAJ 創立 33 周年記念行事 のご案内

2024 年９月吉日

GIA-AAJ （GIA 同窓会日本支部）

名誉会長 土居 芳子

会 長 鈴木 和洋

「ともに燦燦と輝く未来へ」

拝啓

初秋とは名ばかりの残暑厳しい日が続きますが、皆さまにおかれましては

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素より、当会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、表題の通り今秋、当会は創立 33 周年記念行事を開催する運びとなりました。

多くの仲間と手を取り合って、ともに燦燦と輝く未来へ向かえるような、

明るく、楽しい行事となるよう、当会幹事を中心に話し合いを重ねて参りました。

多くの業界関係の皆さまのご出席をいただければ幸いです。

敬具

GIA-AAJ/GIA 同窓会日本支部(GIA Alumni Association of Japan)では、

イベント・セミナー、幹事会議事録の要約など最新情報を

Facebook グループに写真付きで投稿しています。

ぜひご覧ください。コメントもお待ちしております。

https://www.facebook.com/GIAAlumnaiJP

https://www.facebook.com/GIAAlumnaiJP

GIA-AAJ / GIA 同窓会日本支部

110-0015 東京都台東区東上野 1-26-2 オーラムビル 207 JGS 内

記

日 時： 2024 年 10 月 12 日(土曜日) 16 時 30 分～20 時 30 分

場 所： 上野 精養軒 東京都台東区上野公園 4－58 電話 03－3821－2181

会 費： 会員／5,000 円、非会員／10,000 円、AAJ 入会希望の非会員／6,000 円

お誘いあわせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

■16 時 30 分    ―受付開始―

■17 時～18 時

33 周年記念講演

GIA の過去・現在と宝石の未来

講師：諏訪貿易株式会社会長 諏訪恭一氏

(「宝石 3」諏訪恭一氏著 を参加者にプレゼント)

■18 時 30 分～20 時 30 分

33 周年記念パーティー

※ ドレスコードのご案内

33 周年記念パーティーでは、ジュエリー、アクセサリーを身に付けて

ご来場ください。

※ ご参加のお申し込みはこちらのフォームからどうぞ。

https://giaaaj.1835.jp/form/seminar-event.html

https://giaaaj.1835.jp/form/seminar-event.html